
Hospitationsmöglichkeiten 2017/18 

Bern 

Meyer Hans-Ruedi 

Geissgraben 22 

4537 Wiedlisbach 

079 405 00 35 

hansruedi.meyer@ggs.ch 

 

McHugh Terry 

Gämpi 81   

6043 Adligenswil 

076 253 16 07 

findfionn@yahoo.co.uk 

 

Osterwalder Daniel 

Fabrikstrasse 20a  

3012 Bern 

079 396 64 62 

daniel.osterwalder@hochsprung-schweiz.ch 

 

Ritter Daniel 

Zürichstrasse 4d 

3422 Kirchberg 

076 561 06 40 

danielritter1@gmx.ch 

 

Heyer Louis 

Rue de la source 9  

2502 Biel/Bienne 

079 507 58 25 

louis.heyer@bluewin.ch 

 

Zürich 

 

Zberg Flavio 

Seestrasse 87a 

6052 Hergiswil NW 

079 744 98 60 

flavio.zberg@hispeed.ch  

 

Czingon Herbert 

Haus Belair 

2532 Magglingen 

079 175 62 79 

hczingon@me.com  

 

 

 

 

 

 

 

Lausanne/Aigle 
 

Meuwly Laurent 

Ch. de Pérolles-d'En-Haut 3 

1752 Villars-sur-Glâne 

079 446 13 21 

laurentmeuwly@bluewin.ch 

 

Duc Michaël 

Avenue Pratifori 14 

1950 Sion 

079 278 98 19 

michael.duc@cavetroz.ch 

 

Diriwaechter Stéphane 

Cocarde 3A 

1024 Ecublens VD 

079 345 67 57 

diri777@msn.com  

 

Monachon Raphaël 

Euchette 15 

2605 Sonceboz-Sombeval 

079 103 45 93 

raphael_monachon@me.com 

 

Basel 
 

Stephan Neumann 

Murstrasse 19 

4226 Breitenbach 

M: +4179 674 55 78 

stephan.neumann@llz-nws.ch 

 

Hansjörg Haas 

Lärchenstrase 79  

4142 Münchenstein  

P: +41 61 411 38 647 

haas.hj@bluewin.ch 

 

Claudine Müller 

Bahnhofstrasse 150  

4132 Muttenz  

M: +41 76 435 56 92 

claudine.mueller@gmx.net 

 

 

 

 

 



 

 

 

Nicola Gentsch   
Römerweg 21   

4450 Sissach 

M: +41 79 630 02 08 

nicola.gentsch@unibas.ch 

   

Ursula Jehle 

Bünden 8 I  

4447 Känerkinden 

M: +41 79 242 53 59 

jehle@bluewin.ch 

 

 

Ostschweiz 
 

Schaffner Markus 

Guggeienhof 1A 

9016 St. Gallen 

079 727 94 16 

m.schaffner@bluewin.ch  

 

 

 

Zusätzliche Möglichkeiten 
 

Hürzeler Thomas 

Mittlere Strasse 42 L 

3800 Unterseen 

079 630 58 50 

thomas.huerzeler@quicknet.ch  

 

Kunz Hansruedi 

Letzigraben 241 

8047 Zürich 

044 363 03 24 

kunz.haru@bluewin.ch 

 

Fuchser Isidor 

Dorzematt 6 

3313 Büren zum Hof 

079 270 20 78 

isidorfuchser@swiss-athletics.ch 

  

 

 


